

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	ČZ a.s. Oprava havarijního stavu izolace JZ rohu budovy - Svat. Čecha 1365 Uh. Brod	JKSO	
Název objektu	Oprava havarijního stavu izolace JZ rohu budovy -Svat. Čecha 1365 Uh. Brod	EČO	
		Místo	Svat. Čecha 1365 Uh. Brod
		IČO	DIČ
Objednatel	Česká zbrojovka, a.s. Svat. Čecha 1283, Uh. Brod	46345965	
Projektant	██████████	46178589	
Zhotovitel	HS Stavby s.r.o.	29258006	
Zpracoval	██████████	48486787	
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		19.06.2023	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 81 276,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 159 658,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky 33 485,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 27 440,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Ostatní -1,00%	-3 018,59
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	301 859,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	-3 018,59
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">298 840,41</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: right;">% Základ daně DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená 15,0</td> <td style="text-align: right;">-3 018,59 -452,79</td> </tr> <tr> <td>základní 21,0</td> <td style="text-align: right;">301 859,00 63 390,39</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">361 778,01</td> </tr> <tr> <td>E Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH	298 840,41	DPH	% Základ daně DPH celkem	snížená 15,0	-3 018,59 -452,79	základní 21,0	301 859,00 63 390,39	Cena s DPH	361 778,01	E Přípočty a odpočty		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
D Celkem bez DPH	298 840,41																		
DPH	% Základ daně DPH celkem																		
snížená 15,0	-3 018,59 -452,79																		
základní 21,0	301 859,00 63 390,39																		
Cena s DPH	361 778,01																		
E Přípočty a odpočty																			
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

ROZPOČET

Stavba: ČZ a.s. Oprava havarijního stavu izolace JZ rohu budovy -Svat. Čecha 1365 Uh. Brod

Objekt: Oprava havarijního stavu izolace JZ rohu budovy -Svat. Čecha 1365 Uh. Brod

Objednatel: Česká zbrojovka, a.s. Svat. Čecha 1283, Uh. Brod

Zhotovitel: HS Stavby s.r.o.

Místo: Svat. Čecha 1365 Uh. Brod

Zpracoval: ██████████

Datum: 19. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						240 934,00	33,305
1 Zemní práce						87 675,00	5,304
1	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,400	1 040,00	2 496,00	0,000
2	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	25,000	1 300,00	32 500,00	0,000
3	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	25,000	84,00	2 100,00	0,000
4	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	25,000	40,50	1 013,00	0,000
5	162651131	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	25,000	160,00	4 000,00	0,000
6	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	16,380	39,10	640,00	0,000
7	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudrých do násypů zhutněných strojně	m3	25,000	238,00	5 950,00	0,000
8	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudrých do násypů zhutněných strojně	m3	0,000	119,00	0,00	0,000
9	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudrých nebo nesoudrých pod násypy	m2	16,380	6,72	110,00	0,000
10	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 bez rozboru	t	48,750	680,00	33 150,00	0,000
11	174111211	Zásyp sypaninou se zhutněním do 3 m3 pro spodní stavbu železnic	m3	2,400	490,00	1 176,00	0,000
12	58337403	kamenivo dekorativní (kačírek) frakce 16/32	t	5,304	856,00	4 540,00	5,304
2 Zakládání						12 624,00	6,544
13	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	32,000	394,50	12 624,00	6,544
4 Vodorovné konstrukce						7 667,00	4,954
14	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	2,880	1 672,24	4 816,00	4,906
15	69366-R01	Netkaná geotextilie MOKRUTEX HQ PP 1000 cena za 300g	m2	48,000	59,40	2 851,00	0,048
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						75 084,00	12,572
16	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	70,000	66,87	4 681,00	0,515
17	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,000	185,00	5 550,00	0,360
18	612324191	Příplatek k sanační podkladní omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 10 mm ručně	m2	30,000	95,80	2 874,00	0,180
19	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	30,000	587,00	17 610,00	0,486
20	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	30,000	187,00	5 610,00	0,162
21	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	70,000	57,78	4 045,00	0,515
22	622311121	Vápená omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	70,000	281,00	19 670,00	1,470

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,415	4 103,00	9 909,00	5,925
24	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	16,100	271,00	4 363,00	2,958
25	69311224	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 110g/m2	m2	23,400	33,00	772,00	0,003

8 Trubní vedení 1 882,00 0,000

26	871291811	Bourání stávajícího potrubí z polyethylenu D přes 90 do 140 mm	m	32,000	58,80	1 882,00	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 992,00 3,931

27	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	219,00	5 037,00	2,979
28	PSB.30020100	Chodníkový obrubník 1000x80x200 mm	kus	26,450	148,00	3 915,00	0,952
29	952901111	Vyčištění budov bytových a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	12,295	89,60	1 102,00	0,000
30	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	35,000	98,10	3 434,00	0,000
31	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,782	2 860,00	7 957,00	0,000
32	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	30,000	84,90	2 547,00	0,000

997 Přesun sutě 22 451,00 0,000

33	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	12,645	1 269,00	16 047,00	0,000
34	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,645	326,20	4 125,00	0,000
35	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	50,580	11,22	568,00	0,000
36	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,380	1 240,00	1 711,00	0,000

998 Přesun hmot 9 559,00 0,000

37	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	33,422	286,00	9 559,00	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 60 925,00 0,829

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 33 208,00 0,627

38	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vislé za studena nátěrem penetračním	m2	70,000	22,00	1 540,00	0,000
39	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	10,500	65,00	683,00	0,011
40	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vislé	m2	70,000	22,70	1 589,00	0,000
41	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vislé AIP nebo tkaninou	m2	35,000	25,00	875,00	0,000
42	28323007	fólie profilovaná (nopová) HDPE s integrovanou omítací mřížkou s výškou nopů 8mm	m2	42,700	118,00	5 039,00	0,028
43	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vislé NAIP	m2	70,000	117,00	8 190,00	0,028
44	62832002	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,2mm typu s vložkou ze skleněné rohože, hrubozrným posypem	m2	104,273	86,50	9 020,00	0,553
45	711161385	Izolace proti zemní vlhkosti fólií připevnění koutové tvarovky	m	50,000	113,00	5 650,00	0,009
46	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,627	992,00	622,00	0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 13 093,00 0,016

47	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	5,100	62,00	316,00	0,000
48	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	2,000	1 879,00	3 758,00	0,003
49	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	5,100	1 150,00	5 865,00	0,010
50	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 125	kus	2,000	1 560,00	3 120,00	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
51	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,016	2 152,00	34,00	0,000

762 Konstrukce tesařské 4 797,00 0,126

52	762511213	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz lepených	m2	12,295	341,51	4 199,00	0,120
53	RTX.69366210	Netkaná geotextilie MOKRUTEX HQ PES 500	m2	12,295	33,35	410,00	0,006
54	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,126	1 490,00	188,00	0,000

763 Konstrukce suché výstavby 2 893,00 0,028

55	763221811	Demontáž sádrovláknité předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	2,520	70,84	179,00	0,000
56	763264721	Sádrovláknitý obklad tvaru U š do 0,5 m pro ocelový nosník deskou protipožární tl 12,5 mm	m	2,550	1 053,80	2 687,00	0,028
57	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,028	970,00	27,00	0,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 934,00 0,031

58	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	120,000	57,78	6 934,00	0,031
----	-----------	---	----	---------	-------	----------	-------

Celkem 301 859,00 34,133